
Katalog 
Program
BP2 50:50



Katalog Program BP2 50:50 www.bp2.eu

2 3

VIP
MARKETINGOVÉ 
ODĚVY A VÝROBKY

Produkty s možností umístění loga smluvního partnera. Podrobné 
informace v pravidlech programu.

VIP01

Zesílený pracovní oděv, který tvoří mikina  
a kalhoty švédského typu - zahradnické, 
s kompletně odepínatelným laclem. 
Oděvy byly vybaveny vsadkami z elastického 
materiálu, které umožňují volný pohyb. 
Použitá síťovina pod sedlem v mikině, 
zajišťuje perfektní termoregulaci. Kalhoty 
jsou vybavené rovněž zesílenými konci nohavic 
a praktickými odepínatelnými kapsami. 

SADA PRACOVNÍCH ODĚVŮ

VIP02

VIP03

VIP04

VIP05

VIP06

VIP07

PRACOVNÍ MONTÉRKOVÁ BLÚZA

PRACOVNÍ MONTÉRKOVÉ KALHOTY

MIKINA

Kšiltovka

ZIMNÍ ČEPICE

VESTA

Kšiltovka, 6 čásťová, z hrubé bavlny s nastavením velikosti vzadu na suchý zip. 
Kšiltovka má 3D logo a zajímavý sublimační potisk na kšiltu.  Od 06.2022.

Mikina s označením typu full print, v klasickém střihu, s manžetami. Vysoce jakostní 
látka se nežmolkuje a barvy nevyblednou po celou dobu používání.

Zimní žakárová čepice vyrobená  
z vysoce jakostní příze se zajímavým vzorem. Dvouvrstvá čepice je teplá a velmi 
pohodlná.

Prošívaná vesta s pohodlným klasickým střihem s logem na zádech a prsou. 



Katalog Program BP2 50:50 www.bp2.eu

4 5

Produkty s možností umístění loga smluvního partnera. Podrobné 
informace v pravidlech programu.

Produkty s možností umístění loga smluvního partnera. Podrobné 
informace v pravidlech programu.

12

39

6

VIP08

VIP10

VIP13

VIP11

VIP15

VIP12

OPASEK PRO TESAŘE SADA BITŮ MILWAUKEE

HODINY BÍLÍ SKLÁDACÍ DŘEVĚNÝ METR

MULTIFUNKČNÍ ŠÁTEK

NŮŽ NA MEMBRÁNU

Kapsář na nářadí vyrobený ve spolupráci s pokrývačskou firmou PAPA DEKARZ. 
Kapsář na nářadí má veškerá nutná místa, ve kterých lze umístit drobné nářadí.

Sada bitů v krabičce - kompletní sada bitů a praktický nástavec.

Nástěnné hodiny měřící čas velmi účinně a působivě. Černé sklo a zajímavá verze 
loga, jsou určitě důvodem skvělé prezentace tohoto výrobku.

Bílý dřevěný metr s pojistkou 90o úhlu  
a potisky, odolnými proti otěru. Možnost umístění loga zákazníka při objednávce více 
než 100 ks.

Nákrčník je úžasný během větrných dnů, kdy zajistí teplo a pohodlí při práci. Tenký a 
prodyšný materiál zajistí pohodlí pro uživatele.

Nůž na membrány usnadňující práci  
s materiálem na střeše.

VIP16

BEND LOCKER

BENDLOCKER - Bendlocker je náš vlastní výrobek určený pro produkty PANEL 
SERIES. Je vyrobený z kvalitní oceli, práškově lakovaný, díky čemuž je odolný vůči 
poškození při používání.



Katalog Program BP2 50:50 www.bp2.eu

6 7

STANDARD
MARKETINGOVÉ 
ODĚVY A VÝROBKY

ST04

ST03-P

ST06

ST01

ST02

ST03-O

ST05

ST07

Produkty s možností umístění loga smluvního partnera. Podrobné 
informace v pravidlech programu.

Produkty s možností umístění loga smluvního partnera. Podrobné 
informace v pravidlech programu.

VĚČNÝ KALENDÁŘ

ŠEDÉ TRIČKO

ČERVENÉ TRIČKO

SADA PRACOVNÍCH ODĚVŮ

PRACOVNÍ MONTÉRKOVÁ BLÚZA

PRACOVNÍ MONTÉRKOVÉ KALHOTY

PRACOVNÍ MONTÉRKOVÉ KALHOTY DO PASU

MIKINA

Zesílené pracovní oděvy jsou vyrobené  
z vysoce jakostní, prodyšné látky. Doplňková
zesílení chrání oděv proti prodření. Sada se
skládá z klasické pokrývačské bundy a kalhot
do pasu. Dostupná je rovněž verze kalhot - 
zahradnoická, s částečně odepínatelným laclem. 
  
  

Nedatovaný kalendář, zápisník se speciálně připraveným polem pro uvedení data.

Šedé tričko klasického střihu, vyrobené z vysoce kvalitní bavlny o gramáži 190 gr / 
m2. 

Červené tričko klasického střihu  
z vysoce kvalitní bavlny o gramáži  
190 gr / m2. 

Bundový svetr s klasickým střihem byl doplněn o další kapsu na prsou, která umožňuje 
vložit např. telefon či dokumenty. 



Katalog Program BP2 50:50 www.bp2.eu

8 9

ST08 ST13

ST09 ST14

ST10 ST15

ST12 ST16

Produkty s možností umístění loga smluvního partnera. Podrobné 
informace v pravidlech programu.

Produkty s možností umístění loga smluvního partnera. Podrobné 
informace v pravidlech programu.

SVINOVACÍ METRKŠILTOVKA

DESKA S KLIPEMZIMNÍ ČEPICE S ČERVENOU BAMBULÍ

Úpletová šeda mikinaBÍLÁ DŘEVĚNÁ TESAŘSKÁ TUŽKA

Úpletová červena mikinaŠŇŮRKA NA KRK S METREM

Svinovací metr 5 m.Kšiltovka z šesti částí, označená vysoce kvalitními výšivkami, zapínaná na suchý zip s 
možností nastavení obvodu. 

Praktická podložka A4 s kovovým klipem se skvěle hodí pro pracovníky  
v kancelářích, skladníky a řidiče.

Zimní čepice vyrobená z oboustranné polyesterové vrstvy označená 3D logem.

Úpletová šeda mikina z bavlny v dobré kvalitě, v klasickém střihu. Bílá tesařská tužka, bez označení. Možnost umístění loga zákazníka při objednávce 
více než 1000 ks.

Úpletová červena mikina z bavlny v dobré kvalitě, v klasickém střihu. Odepínací šňůrka s centimetrem.



Katalog Program BP2 50:50 www.bp2.eu

10 11

ST17

ST18

ST19

INGURI
MARKETINGOVÉ 
ODĚVY A VÝROBKY

IN01

IN02

IN03
Produkty s možností umístění loga smluvního partnera. Podrobné 
informace v pravidlech programu.

Produkty s možností umístění loga smluvního partnera. Podrobné 
informace v pravidlech programu.

KLEMPÍŘSKÉ ZNAČÍTKO

OTVÍRÁK NA LAHVE

SLUNEČNÍ BRÝLE

SADA PRACOVNÍ ODĚVŮ

PRACOVNÍ MONTÉRKOVÁ BLÚZA

PRACOVNÍ MONTÉRKOVÉ KALHOTY DO PASU

Pracovní oděvy skládající se z mikiny vybavené
 ventilovanou vsadkou v oblasti krku a manžetami
 na rukávech, stejně jako pohodlné kalhoty
 ve verzi do pasu. Oděvy byly vybaveny
 speciálními všitými prvky z elastického
 materiálu, které mají vliv na pohodlný pohyb. 
  

Má ergonomický tvar a je také extrémně lehký a pohodlný na používání. Laserem 
gravírovaná čísla jsou odolená vůči oděru. Odstupňování je každých 5 milimetrů. Má 
přídavný otvor s varem dokonale přizpůsobeným na otevírání nápojů.

Jedinečný otvírák na lahve, vyrobený z vysoce kvalitní nereznoucí oceli. Zajímavým 
detailem je laserem vyřezané logo vlka. Dá se použít i jako přívěšek na klíče.

Klasický model unisex slunečních brýlí. Brýle mají UV 400 ochranu a jsou vyrobené z 
voděodolného plastu.



Katalog Program BP2 50:50 www.bp2.eu

12 13

IN07

IN06

IN05

IN04 IN08

Produkty s možností umístění loga smluvního partnera. Podrobné 
informace v pravidlech programu.

Produkty s možností umístění loga smluvního partnera. Podrobné 
informace v pravidlech programu.

PRAVIDLA PROGRAMU
1. Objednávky můžete podávat vyplněním objednávkového formuláře s uvedením kódu výrobku, velikosti podle tabulky velikostí a počtu kusů 
jednotlivých výrobků. Tento formulář musí obsahovat datum vyplnění, podpis a razítko. 

 Vyplněný formulář ve formě PDF souboru prosím zašlete na obchodního zástupce.

 
 2. Opatření marketingových oděvů logem je možné jen u výrobků označených . Umístění loga stanovuje BP2.eu. Pro umístění loga je nutné 
zaslat požadovaný typ loga v grafickém souboru ve vektorovém formátu (.pdf, .ai, .cdr, .svg, .eps) s objektivizovanými fonty (písmeny v tzv. 
křivkách). Minimální množství každého logovaného výrobku činí 10 kusů (v jedné velikosti).

3. Dodací lhůta je obvykle 4-6 týdny. V případě prodloužení dodací lhůty z důvodů nezávisle na nás, 
vás o této skutečnosti budeme informovat a společně podnikneme další kroky.

4.  Ceník Marketingového programu pro produkci zahrnuje ceny představující 50% čisté hodnoty produktů.

 5. V případě oblečení opatřeného logy zákazníků neexistuje možnost vrácení objednaných výrobků. Toto pravidlo neplatí v případě chybného 
provedení objednávky nebo nekvalitního zboží.

ČERVENÁ MIKINA ZIMNÍ ČEPICE

POLOKOŠILE

TERMOLAHEV

KŠILTOVKA

Úpletová mikina z bavlny v dobré kvalitě, v klasickém střihu. Estetická loga byla 
vytvořena výšivkou. 

Zimní, akrylová, dvouvrstvá čepice, představuje jednoduchou a teplou nabídku na 
zimu.

Polo tričko z hrubé tkaniny s vyšitým logem. 

Termolahev má 500ml a je vyrobena z nereznoucí oceli a má těsný uzávěr. Je 
navrhnutá s pokročilou technologií vákua s dvojitou stěnou. Udrží teplo i chlad 
vašeho nápoje až 12 hodin.

Kšiltovka s 6 panely s nastavením velikosti zezadu na přezku. Tato čepice má 
zajímavou 3D výšivku.



09/2022/CZ

BLACHPROFIL 2® Sp. z o. o.
 

30-527 Kraków
NIP: 6762431701

+48 12 415 55 51
centrala@bp2.eu
bp2.eu

 
Production pplants:

Grojec, ul. Grojecka 39 
32-566 Alwernia k/Krakowa

ul. Budowlanych 10

www.facebook.com/blachprofil2

www.instagram.com/bp2_eu

www.linkedin.com/company/blachprofil-2

www.youtube.com/c/BLACHPROFIL2eu


